1. WYKONANIE BUDZETU MIASTA SZCZECINEK ZA 2014 ROK

Podstawa prawna art. 37 ust. 1 pkt 2 ppkt a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z pdzn. zm.)

wzt

Wyszczegolnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
Dochody 134 155 068,18 136 367 255,71
Wydatki 136 595 068,18 127 186 037,90
Deficyt budzetowy/ -2 440 000,00 9181 217,81

Nadwyzka budzetowa

Przychody

w tym:
- zaciggniete kredyty i pozyczki
- nadwyzka z lat ubiegtych
- inne zrédta /wolne Srodki/

8 051 320,00
5611 320,00

2 340 000,00

9 469 722,24
4 108 590,00

5261 132,24

Rozchody
w tym:
sptata kredytow i pozyczek

5611 320,00

5611 320,00

5478 120,00

5478 120,00

2. INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI
MIASTA SZCZECINEK ZA 2014 ROK — 22 957,42 z}.




